
 
Uchwała nr 282 

Senatu Politechniki Opolskiej 
z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w programie studiów dla 
kierunku wychowanie fizyczne studia stacjonarne i niestacjonarne  

drugiego stopnia  
 
   Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 11 statutu Politechniki Opolskiej, Senat 

Politechniki Opolskiej uchwala co następuje: 
 

   § 1. W programie studiów dla kierunku wychowanie fizyczne studia 

stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia, o profilu ogólnoakademickim, 
ustalonym w załączniku nr 3 do uchwały nr 352 Senatu Politechniki Opolskiej z 

dnia 18 września 2019 r. w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunków: 
Fizjoterapia, Wychowanie Fizyczne, w tym kierunkowych efektów uczenia się oraz 
planów studiów (z późn. zm.): 
 

1) w planach studiów dla kierunku wychowanie fizyczne studia drugiego 

stopnia stacjonarne specjalność nauczycielsko–instruktorska w tabeli dla 

semestru 4 w nr 4.4 dla przedmiotu „seminarium magisterskie II”                  

w kolumnie „S (Seminar)” zamiast 10 powinno być 15 godzin; 
 

2) w planach studiów dla kierunku wychowanie fizyczne studia drugiego 

stopnia stacjonarne specjalność nauczycielsko–trenerska: 

a) w tabeli dla semestru 2 w nr 2.2 dla przedmiotu „Fizjologia wysiłku 

fizycznego” w kolumnie „W (Lecture)” zamiast „15” powinno być: 

„15E”, 

b) w tabeli dla semestru 4 w nr 4.1 dla przedmiotu „Metodyka              

i praktyka specjalizacji trenerskiej III pływanie” w kolumnie                   

„W (Lecture)” zamiast „15” powinno być: „15E”; 
 

3) w planach studiów dla kierunku wychowanie fizyczne studia drugiego 

stopnia niestacjonarne specjalność nauczycielsko–trenerska w tabeli dla 

semestru 3 w nr 3.4 dla przedmiotu „Psychologia sportu” w kolumnie                    

„W (Lecture)” zamiast „10” powinno być: „10E”; 
 

4) w planach studiów dla kierunku wychowanie fizyczne studia drugiego 
stopnia niestacjonarne specjalność nauczycielsko–instruktorska w tabeli 

dla semestru 3 w nr 3.1 dla przedmiotu „Kinezjologia” w kolumnie                  
„W (Lecture)” zamiast „10E” powinno być: „10”. 

 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
               Przewodniczący  

       Senatu Politechniki Opolskiej 

 

 

                     Rektor 

                   dr hab. inż. Marcin Lorenc 


